
Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение города Набережные 
Челны «Детский сад общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по 
познавательно-речевому направлению развития 

детей №15 «Кубэлэк»

Яр Чаллы шоИлренен “Кубэлэк” 15 нче 
балаларныц танып белу-сойлэм усешен 

остенлекле гамэлгэ ашыручы гомумустерешле 
балалар бакчасы” муниципаль автономияле 

мэктэпкэчэ белем биру учреждениесе

423803, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, ул. им. Хади Такташа, д.24 (ЗЯБ 18/71)
Телефон (факс): (8552) 46-59-02 

e-mail: sadl5.87@mail.ru 
ИНН 1650086230/ КПП 165001001 

л/с ЛАГ30800007-ДС 15/л/с ЛАВ30800008-ДС15 
р/с 03234643927300001100 в отделение НБ РТ Банка России//УФК по РТ г. Казань 

БИК 019205400 к/с 40102810445370000079

ПРИКАЗ

от «09» 01 2024 г. № 8

Об организации охраны, 
пропускного и внутриобъектового 
режимов работы в МАДОУ №15 «Кубэлэк».

На основании Федерального Закона №28-ФЗ «О гражданской обороне» 
от 12.02.1998 г. (в редакции от 30.12.2015г.), в целях своевременного планирования, 
проведения мероприятий и решения основных задач гражданской обороны.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить лицом, ответственным за пропускной и внутриобъектовый режимы работы 
в МАДОУ №15 «Кубэлэк» заместителя заведующего по хозяйственной работе 
Капралову Э.М.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/  -  с

Заведующий МАДОУ 
«Детский сад общеразвивающего вида
№ 15 «Кубэлэк» \11!\ ' « ; С 1 Бычок Л.Р.

Фч. |С приказом ознакомлена / Капралова Э.М.

mailto:sadl5.87@mail.ru

